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STRAUMSVIK BARNEHAGE, APRIL 2019 

Jeg velger meg april 

I den det gamle faller, 

i den det ny får feste; 

det volder litt rabalder, 

– dog fred er ei det beste, 

men at man noe vil. 

Jeg velger meg april, 

fordi den stormer, feier, 

fordi den smiler, smelter, 

fordi den evner eier, 

fordi den krefter velter, 

– i den blir somren til! 

(Bjørnstjerne Bjørnson) 

Mars er over. Den har vært vindfull, regnfull, snøfull og lunefull. Vi på Sol- og 

Månegruppa har forsøkt å lage en lekverden med sjørøvertema ute , men vær og 

vind har motarbeidet oss litt og revet ned og blåst bort en del av det vi har 

laget… Vi gir oss ikke, og prøver til igjen nå fremover. I mars har vi gjort litt 

forskjellig. Vi har markert fastelavn med å pynte fastelavnsris med fjær ute, og 

vi har bakt boller. Vi har hatt sjørøversamlinger, der Pera Pirat en dag kom med 

et skattekart. Da var det bare å brette opp ermene og begi seg ut på skattejakt! 

Endelig kunne kanskje Perla få byttet tilbake papegøyen Polly fra kaptein 

Sortebill. Vi undrer oss mye rundt Perla Pirat sin verden, og fagområdet Etikk, 

religion og filosofi er sterkt representert. Under et måltid var det et barn som 

tydeligvis hadde tenkt litt på dette med at kaptein Sortebill hadde tatt Polly fra 

Perla; 

Barn: Du? Har kaptein Sortebill en papegøye fra før? 



Jorunn (Perla): det veit æ itj…? 

Barn: Tænk om hainj bære hadd lyst t å ha ei papegøye hainj å? åsså visst hainj 

ikke kålles hainj skull gjør det? Kanskje hainj glømt å spør først? 

Jorunn: Oi…åsså æ som bære trudd hainj villa værra ækkel mot mæ? 

Barn: Det e ikke sikkert! Du glømt å å spør en gang, huske du? Da du tok maten 

vår i barnehagen! 

Tenk hvor mye som ligger i denne samtalen… Et lite av mange, mange 

hverdagsøyeblikk! Pedagogikken foregår ikke bare i tilrettelagte aktiviteter og 

formelle læringssituasjoner, det er det viktig å være klar over! Ellers i 

sjørøvertemaet har vi malt med sjørøversjablonger på tekstil, og fått 

sjørøvergardiner i dukkekroken. Og som tidligere nevnt skal vi prøve til på nytt 

ute 😊 

Tirsdag 12.mars markerte vi barnehagedagen 2019, og jeg håper dere har tatt 

en titt på dette på barnehagens Facebook-side. Flere på Sol- og Månegruppa har 

spurt om vi ikke kan lage vulkan igjen, og tenk om vi kunne ha laget en som er like 

stor som hele barnehagen? 

I førskoleklubben har vi jobbet med rim og rimord, og kanskje er det noen som 

har lagt merke til det hjemme også. Det har vi i hvertfall i barnehagen. «Det 

rima!» har blitt en gjenganger.  

I forbindelse med «Språkløyper» har vi jobbet mer med leseaktivitet og 

litteratur i det siste, og det merkes allerede at interessen for bøker blant barna 

har økt. Dette kompetanseutviklingsarbeidet har jeg stor tro på, og dere får 

høre mer om det på foreldremøtet etter påske. 

Nå når vi har kommet til april blir påskehøytiden i fokus. Vi skal ha samlinger der 

vi snakker om påskebudskapet og hvorfor vi feirer påsken. Dette temaet er det 

erfaringsmessig mange tanker rundt, og det er viktig å ta seg tid til å undre seg 

og filosofere sammen. Vi kommer til å bruke visualisering (bilder) og 

dramatisering i samlingene, og vi kommer til å dele inn i grupper, og prøve å 

tilpasse innholdet så godt som mulig i fht alder. Ellers i forbindelse med påsken 

skal vi ha formingsaktivitet, og selvfølgelig eggjakt i Eventyrskogen. Hver gang vi 

går forbi på stien nedenfor denne skogen speides det etter påskeharen – hele 

året. Og historiene om de som har sett den er mange! 😉 Ellers håper vi så 

mange som mulig kan være med på påskekos med grilling i barnehagen torsdag 

11.04 (fra kl.15.00), for nå er grillhytta ferdig! Hurra!!!!! 



Med ønske om en fin april og en god påskehøytid! 

 

Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa 

 

 


